

SOFIA CONSTRUÇÕES

Razão Social: TAIMARIA C. B. LIMA
CNPJ: 11.387.969/0001-83
Rua Avelino Pires nº102, Centro
Cep.: 64.435-000, São Gonçalo do Piauí

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2023
DATA: 03 DE JULHO DE 2023 ÀS 08:30 hs

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUI-PI
AO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO.

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição Material Elétrico e Hidráulico para atender as necessidades do Município de Angical do Piauí/PI.

À empresa TAIMARIA C.B. LIMA, CNPJ 11.387.969/0001-83 situada na av. Avelino Pires 102 centro, São Gonçalo do Piauí-PI cep:64.435-000, vem através de este apresentar sua proposta de preços REALINHADA para os serviços supracitados.

Valor Total do Lote I é de **R\$ 247.129,50** (DUZENTOS E QUARENTA E SETE MIL CENTO E VINTE E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Validade da proposta de 90 (NOVENTA) dias á contar da sua data de apresentação.

A empresa declara que:

- 01- Conhece e aceita todos os termos do edital de licitação.
- 02- Que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do Edital.
- 03- Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens ou serviços.

São Gonçalo do Piauí-PI, 03 de JULHO de 2023.

SOFIA CONSTRUÇÕES

Razão Social: TAIMARIA C. B. LIMA

CNPJ: 11.387.969/0001-83

Rua Avelino Pires nº102, Centro

Cep.: 64.435-000, São Gonçalo do Piauí

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2023

DATA: 03 DE JULHO DE 2023 ÀS 08:30 hs

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA REALINHADA

LOTE I - MATERIAL ELÉTRICO							
ITEM	PRODUTO	DESCRIÇÃO DO	UNID	MARCA/MODELO	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	Base Relé Fotocélula		Und	QUALITRONIX	300	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00
2	Bocal com Rabicho E27		Und	FOXLUX	300	R\$ 2,10	R\$ 630,00
3	Bocal Porcelana E27		Und	FOXLUX	300	R\$ 2,63	R\$ 789,00
4	Bocal Porcelana E40		Und	FOXLUX	300	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00
5	Cabo Flex 1,5mm ² - peça com 100 metros		m	COPPERLINE	50	R\$ 82,40	R\$ 4.120,00
6	Cabo Flex 2,5mm ² -peça com 100 metros		m	COPPERLINE	50	R\$ 112,00	R\$ 5.600,00
7	Cabo Flex 4,0mm- peça com 100 metros		m	COPPERLINE	50	R\$ 242,50	R\$ 12.125,00
8	Cabo Flex 6,0mm ² -peça com 100 metros		m	COPPERLINE	50	R\$ 360,00	R\$ 18.000,00
9	Cabo PP 2x1,5mm ²		m	COPPERLINE	100	R\$ 3,25	R\$ 325,00
10	Cabo PP 2x2,5mm ²		m	COPPERLINE	100	R\$ 4,70	R\$ 470,00
11	Cabo PP 2x4,0mm ²		m	COPPERLINE	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00
12	Cabo PP 2x6,0mm ²		m	COPPERLINE	100	R\$ 9,90	R\$ 990,00
13	Cabo PP 3x1,5mm ²		m	COPPERLINE	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
14	Cabo PP 3x2,5mm ²		m	COPPERLINE	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
15	Cabo PP 3x4,0mm ²		m	COPPERLINE	200	R\$ 9,75	R\$ 1.950,00
16	Cabo PP 3x6,0mm ²		m	COPPERLINE	200	R\$ 11,75	R\$ 2.350,00
17	Caixa de Luz 4X2 Retangular		Und	KRONA	500	R\$ 1,13	R\$ 565,00
18	Caixa Medidor Monofásica Padrão Equatorial		Und	INPLAST	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
19	Caixa Medidor Trifásica Padrão Equatorial		Und	INPLAST	40	R\$ 97,50	R\$ 3.900,00
20	Clats Trifásico		Und	INPLAST	300	R\$ 0,68	R\$ 204,00
21	Cordão Paralelo 2x1,0mm ²		Und	COPPERLINE	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
22	Cordão Paralelo 2x1,5mm ²		Und	COPPERLINE	100	R\$ 235,00	R\$ 23.500,00
23	Cordão Paralelo 2x2,5mm ²		Und	COPPERLINE	100	R\$ 350,00	R\$ 35.000,00
24	Disjuntor Monofásico C10A		Und	ELETROMAR	100	R\$ 7,25	R\$ 725,00
25	Disjuntor Monofásico C16A		Und	ELETROMAR	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
26	Disjuntor Monofásico C20A		Und	ELETROMAR	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00

SOFIA CONSTRUÇÕES

Razão Social: TAIMARIA C. B. LIMA

CNPJ: 11.387.969/0001-83

Rua Avelino Pires nº102, Centro

Cep.: 64.435-000, São Gonçalo do Piauí

27	Disjuntor Monofásico C25A	Und	ELETROMAR	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
28	Disjuntor Monofásico C32A	Und	ELETROMAR	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
29	Disjuntor Monofásico C40A	Und	ELETROMAR	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
30	Disjuntor Monofásico C50A	Und	ELETROMAR	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
31	Disjuntor Monofásico C63A	Und	ELETROMAR	100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
32	Disjuntor Trifásico C10A	Und	ELETROMAR	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
33	Disjuntor Trifásico C16A	Und	ELETROMAR	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
34	Disjuntor Trifásico C20A	Und	ELETROMAR	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
35	Disjuntor Trifásico C25A	Und	ELETROMAR	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
36	Disjuntor Trifásico C32A	Und	ELETROMAR	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
37	Disjuntor Trifásico C40A	Und	ELETROMAR	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
38	Disjuntor Trifásico C50A	Und	ELETROMAR	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
39	Disjuntor Trifásico C63A	Und	ELETROMAR	100	R\$ 46,00	R\$ 4.600,00
40	Eletoduto Garganta 20mm peça com 50 m	m	KRONA	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
41	Eletoduto Garganta 25mm peça com 50 m	m	KRONA	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
42	Eletoduto garganta 32mm peça com 50 m	m	KRONA	50	R\$ 89,00	R\$ 4.450,00
43	Extensão Elétrica de 15 metros	Und	DANEVA	40	R\$ 40,00	R\$ 1.600,00
44	Fita Autofusao 19m x 10m	Und	SCOTCH	100	R\$ 23,75	R\$ 2.375,00
45	Fita Isolante 0,13x19mm 20m	Und	PARAMAX	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
46	Haste de Aterramento 2,40m	Und	J.LOBATO	50	R\$ 32,50	R\$ 1.625,00
47	Interruptor Duplo 10A	Und	ROMAZI	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
48	Interruptor Duplo com 1 Tomada 2P + T 10A	Und	ROMAZI	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
49	Interruptor Simples 10A	Und	ROMAZI	200	R\$ 4,40	R\$ 880,00
50	Interruptor Simples com 1 Tomada 2P + T 10A	Und	ROMAZI	200	R\$ 7,25	R\$ 1.450,00
51	Interruptor Simples com 2 Tomadas 2P + T 10A	Und	ROMAZI	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
52	Interruptor Triplo 10A	Und	ROMAZI	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
53	Lâmpada LED 12W	Und	ELGIN	200	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
54	Lâmpada LED 15W	Und	ELGIN	200	R\$ 10,75	R\$ 2.150,00
55	Lâmpada LED 20W	Und	ELGIN	200	R\$ 16,25	R\$ 3.250,00
56	Lâmpada LED 30W	Und	ELGIN	200	R\$ 23,75	R\$ 4.750,00
57	Lâmpada LED 40W	Und	ELGIN	200	R\$ 14,90	R\$ 2.980,00
58	Lâmpada LED 50W	Und	ELGIN	200	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00
59	Painel LED Embutir 12W	Und	BLUMENAU	50	R\$ 19,25	R\$ 962,50
60	Painel LED Embutir 18W	Und	BLUMENAU	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00

SOFIA CONSTRUÇÕES

Razão Social: TAIMARIA C. B. LIMA

CNPJ: 11.387.969/0001-83

Rua Avelino Pires nº102, Centro

Cep.: 64.435-000, São Gonçalo do Piauí

61	Painel LED Embutir 24W	Und	BLUMENAU	50	R\$ 33,50	R\$ 1.675,00
62	Painel LED Embutir 32W	Und	BLUMENAU	50	R\$ 88,11	R\$ 4.405,50
63	Painel LED Embutir 40W	Und	BLUMENAU	50	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
64	Plafon C/ Bocal de Porcelana E27	Und	BLUMENAU	50	R\$ 9,41	R\$ 470,50
65	Plugue Fêmea 2P + T 10A/250V	Und	ILUMI	50	R\$ 4,13	R\$ 206,50
66	Plugue Fêmea 2P + T 20A/250V	Und	ILUMI	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
67	Plugue Macho 2P + T 10A/250V	Und	ILUMI	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
68	Plugue Macho 2P + T 20A/250V	Und	ILUMI	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
69	Quadro Distribuição 12 Disjuntores	Und	LEGRAND	50	R\$ 48,50	R\$ 2.425,00
70	Quadro Distribuição 24 Disjuntores	Und	LEGRAND	50	R\$ 75,90	R\$ 3.795,00
71	Quadro Distribuição 6 Disjuntores	Und	LEGRAND	50	R\$ 33,59	R\$ 1.679,50
72	Relé Fotocélula	Und	QUALITRONIX	100	R\$ 29,25	R\$ 2.925,00
73	Tomada Duplo 10A	Und	ROMAZI	300	R\$ 6,02	R\$ 1.806,00
74	Tomada Simples 10A	Und	ROMAZI	300	R\$ 3,24	R\$ 972,00
75	Tomada Triplo 10A	Und	ROMAZI	300	R\$ 7,38	R\$ 2.214,00
VALOR TOTAL I						R\$ 247.129,50

São Gonçalo do Piauí-PI, 03 de JUNHO de 2023.

Taimária da Cruz Batista Lima
TAIMARIA DA CRUZ BATISTA LIMA

Empresária

CPF: 803.922.533-72

RG: 1.649.870 SSP/PI